
542229-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 542229-2024 - Eredmény

Románia – Iskolabútor – Achiziție MOBILIER în cadrul proiectului ,,DOTAREA CU MOBILIER, 
MATERIALE DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT 
PREUNIVERSITAR ȘI A UNITĂȚILOR CONEXE DIN MUNICIPIUL FĂLTICENI, JUD. SUCEAVA”
OJ S 176/2024 10/09/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Municipiul Falticeni
E-mail-cím: morosanu_iv@yahoo.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Achiziție MOBILIER în cadrul proiectului ,,DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE 
DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT 
PREUNIVERSITAR ȘI A UNITĂȚILOR CONEXE DIN MUNICIPIUL FĂLTICENI, JUD. 
SUCEAVA”
Leírás: Procedura are ca obiectiv achiziționarea de mobilier școlar în cadrul proiectului ,,
DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A 
UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT PREUNIVERSITAR ȘI A UNITĂȚILOR CONEXE DIN 
MUNICIPIUL FĂLTICENI, JUD. SUCEAVA” Procedura este împărțită pe următoarele loturi: 
LOT 1 – MOBILIER PENTRU SĂLI DE CLASA/LABORATOARE DE ȘTIINȚA/CABINETE
/SALI DE SPORT (I11) LOT 2 – MOBILIER PENTRU DOTAREA SĂLILOR DE CLASA/A 
LABORATOARELOR ȘCOLARE/CABINETELOR (I11) Specificațiile tehnice se regăsesc în 
cadrul caietului de sarcini. Planul Național de Redresare și Reziliere, Contract de finanțare 
1214DOT ⁄ 2023 Furnizarea produselor se va face la sediul școlilor de pe raza Municipiului 
Fălticeni, Județul Suceava Notă: *Autoritatea contractanta va răspunde în mod clar si complet 
tuturor solicitărilor de clarificare/informații suplimentare cu 14 zile înainte de data limita de 
depunere a ofertelor, in măsura in care solicitările sunt transmise in termenul precizat la cap. I.
1. (20 zile înainte de data limita de depunere a ofertelor)
Eljárásazonosító: 38854d03-3975-47df-8715-caad9d9cf967
Belső azonosító: 5432522/2024/2
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39160000 Iskolabútor

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/542229-2024
mailto:morosanu_iv@yahoo.com


542229-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0001
Cím: Lot 1 – MOBILIER PENTRU SĂLI DE CLASA/LABORATOARE DE ȘTIINȚA/CABINETE
/SALI DE SPORT (I11)
Leírás: Lot 1 – MOBILIER PENTRU SĂLI DE CLASA/LABORATOARE DE ȘTIINȚA
/CABINETE/SALI DE SPORT (I11) În cadrul acestui loc se dorește achiziționarea 
următoarelor produse: 1 Avizier textil buc. 25 2 Bibliotecă compartimente deschise buc. 27 3 
Bibliotecă joasa cu rafturi pentru copii buc. 18 4 Biblioteca mare - Grădiniță buc. 7 5 Bibliotecă
/dulap rafturi deschise și uși buc. 20 6 Canapea pentru centrul de citire buc. 7 7 Catedră 
Profesor cu sertar și spațiu pentru PC buc. 156 8 Cuier buc. 129 9 Dulap depozitare materiale 
didactice cu tăvițe buc. 43 10 Dulap metalic buc. 348 11 Dulap pentru jucării/materiale buc. 80 
12 Dulap rafturi si sertare pentru materiale - Grădiniță buc. 1 13 Flipchart magnetic buc. 30 14 
Masă dreptunghiulară (centru scriere-citire) buc. 44 15 Masa pentru laboratorul de informatica 
buc. 94 16 Masă rotundă citire și artă buc. 9 17 Măsuțe copii grădiniță reglabile buc. 182 18 
Mese copii preșcolari - laborator informatică buc. 10 19 Panouri pluta (90*60) buc. 2 20 Perna 
pentru spalier buc. 0 21 Pernuțe individuale pentru șezut buc. 730 22 Scaun Catedră/Birou 
buc. 112 23 Scaun Reglabil Elev buc. 243 24 Scaunele copii grădiniță reglabile buc. 454 25 
Set ergonomic (masa + scaun) înălțime si spătar reglabil inclusiv lampa led buc. 11 26 Set 
reglabil bancă + scaun buc. 3335 Specificațiile tehnice se regăsesc în cadrul caietului de 
sarcini. Planul Național de Redresare și Reziliere, Contract de finanțare 1214DOT ⁄ 2023 
Furnizarea produselor se va face la sediul școlilor de pe raza Municipiului Fălticeni, Județul 
Suceava
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39160000 Iskolabútor

, , , További osztályozás (cpv): 39112000 Ülések 39121100 Íróasztalok 39121200 Asztalok
, , 39122100 Szekrények 39122200 Könyvszekrények 39151300 Elemes bútor

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Suceava (RO215)
Ország: Románia
További információk: Municipiul Fălticeni, Județul Suceava

Becsült időtartam
Időtartam: 60 Napok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Planul National de Redresare si Reziliență – ”Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a 
unităților conexe”, prin PNRR\ Pilonul VI. Politici pentru noua generație\ Componenta C15: 
Educație \Reforma 4. Crearea unei rute profesionale complete pentru învățământul tehnic 
superior \Investiția 13. Echiparea laboratoarelor informatice din școlile de educație și formare 
profesională (EFP) și \Investiția 14. Echiparea atelierelor de practică din unitățile de 
învățământ profesional și tehnic și Reforma 5. Adoptarea cadrului legislativ pentru digitalizarea 



542229-2024 Page 3/9

5.1.10.

educației\ Investiția 9. Asigurarea echipamentelor și a resurselor tehnologice digitale pentru 
unitățile de învățământ precum și Reforma 6. Actualizarea cadrului legislativ pentru a asigura 
standarde ecologice de proiectare, construcție și dotare în sistemul de învățământ 
preuniversitar\ Investiția 11. Asigurarea dotărilor pentru sălile de clasă preuniversitare și 
laboratoarele/atelierele școlare. CONTRACT DE FINANȚARE NR. 1214DOT ⁄ 2023

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Pretul ofertei
Leírás: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Termen de livrare (P2)
Leírás: Pentru acest factor de evaluare se va acorda punctajul P2. Punctaj termen de livrare = 
(termen de livrare minim * 20/termenul de livrare ofertat), în care: - termenul de livrare minim, 
este termenul cel mai scăzut din ofertele considerate admisibile și i se va acorda maximul de 
puncte, respectiv 20 puncte; - termenul de livrare ofertat este termenul de livrare a ofertei 
evaluate - Oferta care prezintă o perioadă de livrare mai mare de 60 de zile va fi considerată 
neconformă. - Ofertanții care vor oferi o perioadă de livrare de 60 de zile vor primi 0 (zero) 
puncte. - Ofertanții care vor oferi o perioadă de livrare mai mică de 10 zile nu va fi punctată 
suplimentar Notă: Pentru livrarea produselor după termenul asumat, se va aplica o penalitate 
cu titlu de clauză penală de 10 % din valoarea produselor nelivrate în termen la care se 
adaugă dobânda legală penalizatoare prevăzută la art. 3 alin. 21 din O.G. nr.13/2011 privind 
dobânda legală remuneratorie și penalizatoare pentru obligații bănești, precum și pentru 
reglementarea unor măsuri financiar-fiscale în domeniul bancar, cu modificările și completările 
ulterioare. Dobânda se aplică la valoarea produselor nelivrate pentru fiecare zi de întârziere, 
dar nu mai mult de valoarea produselor nelivrate.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Perioada de garanție suplimentară (P3)
Leírás: Numărul maxim de luni de garanție suplimentară care se poate oferta este de 36 de 
luni Numărul minim de luni de garanție suplimentară care se poate oferta este de 1 lună 
Punctajul P3(n) aferent ofertei n se determină utilizând următoarea formulă: P3(n) = ((GE(n) / 
GEMax) x 20 unde: - GE (n) – garanția suplimentară ofertată de ofertantul n; - GEMax – 
garanția suplimentară maximă, ofertată, din cadrul ofertelor admisibile depuse; - Pt(n) – 
punctajul obținut de ofertantul n, pentru garanția suplimentară ofertată - Ofertanții care vor 
oferi o perioadă de garanție suplimentară de o (zero) luni vor primi 0 (zero) puncte. - Ofertanții 
care vor oferi o perioadă de garanție suplimentară mai mare de 36 luni nu va fi punctată 
suplimentar

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Minőség



542229-2024 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Megnevezés: Etichetarea ecologică (P4)
Leírás: Punctajul pentru factorul de evaluare “ Etichetarea ecologică” se va acorda după cum 
urmează: a) Pentru oferta admisibila ce prezintă eticheta ecologică a UE pentru mobilier – 20 
puncte b) Pentru oferta admisibila ce nu prezintă eticheta ecologică a UE pentru mobilier – 0 
puncte Nota* Produsele care dețin o eticheta ecologică a UE pentru mobilier, astfel cum s-a 
stabilit în Decizia (UE) 2016/1332 a Comisiei, sau alte etichete ecologice ISO 14024 tipul I 
relevante care îndeplinesc în mod direct cerințele menționate sau care utilizează metode 
echivalente sunt punctate corespunzător.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Municipiul 
Falticeni
TED eSender: Operator SEAP

Rész: LOT-0002
Cím: LOT 2- MOBILIER PENTRU DOTAREA SĂLILOR DE CLASA/A LABORATOARELOR 
ȘCOLARE/CABINETELOR (I11)
Leírás: LOT 2 - MOBILIER PENTRU DOTAREA SĂLILOR DE CLASA/A LABORATOARELOR 
ȘCOLARE/CABINETELOR (I11) În cadrul acestui loc se dorește achiziționarea următoarelor 
produse: 1 Bancă pentru vestiar cu cuier buc. 12 2 Bănci gimnastica buc. 30 3 Bibliotecă 
compartimente deschise buc. 11 4 Bibliotecă/dulap rafturi deschise și uși buc. 31 5 Catedră 
Profesor cu sertar și spațiu pentru PC buc. 14 6 Comodă cu 3 sertare buc. 4 7 Cuier buc. 12 8 
Cutii de plastic cu capac, diferite mărimi pentru depozitare buc. 10 9 Dulap depozitare 
materiale didactice cu tăvițe buc. 4 10 Dulap metalic depozitare buc. 9 11 Dulap securizat din 
lemn buc. 3 12 Dulap vitrina pentru mulaje, colecții buc. 12 13 Flipchart magnetic buc. 4 14 
Fotolii buc. 11 15 Fotoliu cu suprafața ușor de igienizat buc. 1 16 Fotoliu eco (umplut cu 
polistiren) gonflabil buc. 3 17 Huse pentru Saltele buc. 10 18 Lada de gimnastica, 5 piese buc. 
5 19 Masa copii individuala (trapez, dreptunghi, rotunda) buc. 6 20 Masa de laborator pentru 
elevi buc. 57 21 Masă dreptunghiulară (centru scriere-citire) buc. 13 22 Masa logopedie buc. 2 
23 Oglinda logopedica triptica cu suport buc. 2 24 Oglinda mare (78 * 180 cm) buc. 1 25 
Panouri pluta (90*60) buc. 5 26 Perna pentru spalier buc. 11 27 Rafturi materiale sportive buc. 
6 28 Saltele gimnastica buc. 33 29 Scaun Catedră/Birou buc. 14 30 Scaun laborator reglabil 
buc. 183 31 Scaun Reglabil Elev buc. 30 32 Scaun Vizitator buc. 10 33 Scaunele copii 
grădiniță reglabile buc. 10 34 Spalieri gimnastica multifuncțional buc. 24 35 Suport minge 
pentru panou buc. 12 36 Suport mingi aerobic/terapeutice buc. 3 37 Tabla școlară magnetica 
buc. 1 38 Vestiar metalic cu 2 uși buc. 1 39 Vestiar metalic cu 6 uși buc. 3 Specificațiile 
tehnice se regăsesc în cadrul caietului de sarcini. Planul Național de Redresare și Reziliere, 
Contract de finanțare 1214DOT ⁄ 2023 Furnizarea produselor se va face la sediul școlilor de 
pe raza Municipiului Fălticeni, Județul Suceava
Belső azonosító: 2

Cél



542229-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39160000 Iskolabútor

, , , További osztályozás (cpv): 39112000 Ülések 39121100 Íróasztalok 39121200 Asztalok
, , 39122100 Szekrények 39122200 Könyvszekrények 39151300 Elemes bútor

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Suceava (RO215)
Ország: Románia
További információk: Municipiul Fălticeni, Județul Suceava

Becsült időtartam
Időtartam: 60 Napok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Planul National de Redresare si Reziliență – ”Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a 
unităților conexe”, prin PNRR\ Pilonul VI. Politici pentru noua generație\ Componenta C15: 
Educație \Reforma 4. Crearea unei rute profesionale complete pentru învățământul tehnic 
superior \Investiția 13. Echiparea laboratoarelor informatice din școlile de educație și formare 
profesională (EFP) și \Investiția 14. Echiparea atelierelor de practică din unitățile de 
învățământ profesional și tehnic și Reforma 5. Adoptarea cadrului legislativ pentru digitalizarea 
educației\ Investiția 9. Asigurarea echipamentelor și a resurselor tehnologice digitale pentru 
unitățile de învățământ precum și Reforma 6. Actualizarea cadrului legislativ pentru a asigura 
standarde ecologice de proiectare, construcție și dotare în sistemul de învățământ 
preuniversitar\ Investiția 11. Asigurarea dotărilor pentru sălile de clasă preuniversitare și 
laboratoarele/atelierele școlare. CONTRACT DE FINANȚARE NR. 1214DOT ⁄ 2023

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Pretul ofertei
Leírás: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Termen de livrare (P2)
Leírás: Pentru acest factor de evaluare se va acorda punctajul P2. Punctaj termen de livrare = 
(termen de livrare minim * 20/termenul de livrare ofertat), în care: - termenul de livrare minim, 
este termenul cel mai scăzut din ofertele considerate admisibile și i se va acorda maximul de 
puncte, respectiv 20 puncte; - termenul de livrare ofertat este termenul de livrare a ofertei 
evaluate - Oferta care prezintă o perioadă de livrare mai mare de 60 de zile va fi considerată 
neconformă. - Ofertanții care vor oferi o perioadă de livrare de 60 de zile vor primi 0 (zero) 
puncte. - Ofertanții care vor oferi o perioadă de livrare mai mică de 10 zile nu va fi punctată 



542229-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

suplimentar Notă: Pentru livrarea produselor după termenul asumat, se va aplica o penalitate 
cu titlu de clauză penală de 10 % din valoarea produselor nelivrate în termen la care se 
adaugă dobânda legală penalizatoare prevăzută la art. 3 alin. 21 din O.G. nr.13/2011 privind 
dobânda legală remuneratorie și penalizatoare pentru obligații bănești, precum și pentru 
reglementarea unor măsuri financiar-fiscale în domeniul bancar, cu modificările și completările 
ulterioare. Dobânda se aplică la valoarea produselor nelivrate pentru fiecare zi de întârziere, 
dar nu mai mult de valoarea produselor nelivrate.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Perioada de garanție suplimentară (P3)
Leírás: Numărul maxim de luni de garanție suplimentară care se poate oferta este de 36 de 
luni Numărul minim de luni de garanție suplimentară care se poate oferta este de 1 lună 
Punctajul P3(n) aferent ofertei n se determină utilizând următoarea formulă: P3(n) = ((GE(n) / 
GEMax) x 20 unde: - GE (n) – garanția suplimentară ofertată de ofertantul n; - GEMax – 
garanția suplimentară maximă, ofertată, din cadrul ofertelor admisibile depuse; - Pt(n) – 
punctajul obținut de ofertantul n, pentru garanția suplimentară ofertată - Ofertanții care vor 
oferi o perioadă de garanție suplimentară de o (zero) luni vor primi 0 (zero) puncte. - Ofertanții 
care vor oferi o perioadă de garanție suplimentară mai mare de 36 luni nu va fi punctată 
suplimentar

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Etichetarea ecologică (P4)
Leírás: Punctajul pentru factorul de evaluare “ Etichetarea ecologică” se va acorda după cum 
urmează: c) Pentru oferta admisibila ce prezintă eticheta ecologică a UE pentru mobilier – 20 
puncte d) Pentru oferta admisibila ce nu prezintă eticheta ecologică a UE pentru mobilier – 0 
puncte Nota* Produsele care dețin o eticheta ecologică a UE pentru mobilier, astfel cum s-a 
stabilit în Decizia (UE) 2016/1332 a Comisiei, sau alte etichete ecologice ISO 14024 tipul I 
relevante care îndeplinesc în mod direct cerințele menționate sau care utilizează metode 
echivalente sunt punctate corespunzător.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Municipiul 
Falticeni
TED eSender: Operator SEAP

6. Eredmények



542229-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 2 673 861,27 RON

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: BEST ACHIZITII
Hivatalos név: SETAS METAL MOBILYA INSAAT TEKSTIL MADEN VE MAKINA YEDEK 
PARCALARI PAZARLAMA SAN. VE TIC. LTD. STI.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1132884/LOT-0001/CIF: 32125703
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 2 673 861,27 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 25041/06.09.2024
A szerződés megkötésének időpontja: 06/09/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 2 230 555,00 RON
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 2 837 809,00 RON

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
Valamennyi beérkezett ajánlatot, részvételi jelentkezést vagy projektet visszavonták vagy 
elfogadhatatlannak találták

8. Szervezetek

ORG-0004
Hivatalos név: Municipiul Falticeni
Regisztrációs szám: 5432522
Postacím: Strada: Republicii, nr. 13



542229-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Város: Falticeni
Irányítószám: 725200
Ország alegysége (NUTS): Suceava (RO215)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: Vasile-Iulian Morosanu
E-mail-cím: morosanu_iv@yahoo.com
Telefonszám: +40 230542056
Fax: +40 230544942
Internetcím: https://www.falticeni.ro
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.e-licitatie.ro
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Regisztrációs szám: 20329980
Postacím: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Város: Bucuresti
Irányítószám: 030084
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
E-mail-cím: office@cnsc.ro
Telefonszám: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetcím: http://www.cnsc.ro
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: Operator SEAP
Regisztrációs szám: RO42283735
Postacím: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 
020976
Város: Bucuresti
Irányítószám: 020976
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: Roxana Popescu
E-mail-cím: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefonszám: +40 3032997
Fax: +40 3052889
Internetcím: https://www.adr.gov.ro/
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-9000
Hivatalos név: BEST ACHIZITII
Regisztrációs szám: 32125703
Postacím: Strada Lascăr Catargiu, Nr. 42, Sector: 1

mailto:morosanu_iv@yahoo.com
https://www.falticeni.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro


542229-2024 Page 9/9

8.1.

Város: Bucuresti
Irányítószám: 010665
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
E-mail-cím: tenders@bestachizitii.ro
Telefonszám: +40 754204322
Fax: +40 374092019
Internetcím: https://www.bestachizitii.ro
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-9001
Hivatalos név: SETAS METAL MOBILYA INSAAT TEKSTIL MADEN VE MAKINA YEDEK 
PARCALARI PAZARLAMA SAN. VE TIC. LTD. STI.
Regisztrációs szám: 7640280500
Postacím: Strada HASANOGLAN BAHCELIEVLER M, Nr. 18
Város: AN KARA
Irányítószám: 06790
Ország alegysége (NUTS): Ankara (TR510)
Ország: Törökország
E-mail-cím: export@setasmetal.com
Telefonszám: 00903128640654
Internetcím: http://www.setasmetal.com/
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: c3d56adf-816b-43ea-9151-c4401c5ca6ef  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 09/09/2024 12:31:50 (UTC+3)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 09/09/2024 10:01:55 (UTC+3)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: román
A hirdetmény közzétételi száma: 542229-2024
HL S kiadás száma: 176/2024
A közzététel dátuma: 10/09/2024

mailto:tenders@bestachizitii.ro
https://www.bestachizitii.ro
mailto:export@setasmetal.com
http://www.setasmetal.com

